2026年２月９日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役 久保 恒晃

（コード番号 4100 東証スタンダード）

問合せ先 経営企画室長 友川 淳

（ＴＥＬ．082-577-0055）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2026年３月期第３四半期連結累計期間（2025年４月１日～2025年12月31日）におきま

して、下記のとおり営業外費用を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外費用の計上

当第３四半期連結累計期間において、当社の持分法適用関連会社の損失計上に伴い、持

分法による投資損失 1,068 百万円を営業外費用として計上いたしました。

以  上